
__________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 19, de 8 de maio de 2020. 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 1.185/SGP, DE 30 DE ABRIL DE 2020. 

 

Movimentações internas de servidores. 

 

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso da atribuição que lhe confere o 

art. 1º, inciso XVI, da Portaria nº 3.319, de 24 de outubro de 2018, tendo em vista o disposto na Instrução 

Normativa nº 69, de 2 de abril de 2013, e considerando o que consta do processo nº 00058.005544/2020-

54,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Divulgar, nos termos do anexo desta Portaria, a relação das movimentações internas 

concluídas no mês de abril de 2020. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

 

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR 

  



__________________________________________________________________________________ 

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.15, nº 19, de 8 de maio de 2020. 

ANEXO À PORTARIA Nº 1.185/SGP, DE 30 DE ABRIL DE 2020. 

RELAÇÃO DE MOVIMENTAÇÕES INTERNAS 

NOME SIAPE ORIGEM DESTINO PROCESSO DATA 

TIAGO DE PAIVA DIAS 1759636 CPRAD/SFI-DF CINT/SFI-DF 00058.012769/2020-67 06/04/2020 

MENOTTI ERASMO DA SILVA MACHADO 1166375 GTCQ/SIA-SP GSAC/SIA-SP 00058.014803/2020-38 24/04/2020 

SERGIO MARTINS CARVALHO 1579534 GTCA/SIA-DF GSAC/SIA-DF 00058.014803/2020-38 24/04/2020 

GUILHERME ANTONIO DE SABOYA GOUVEIA 1586293 GTCQ/SIA-DF GSAC/SIA-DF 00058.014803/2020-38 24/04/2020 

MARCOS HENRIQUE VENTURA 1519739 GTCQ/SIA-DF GSAC/SIA-DF 00058.014803/2020-38 24/04/2020 

TALITA ARMBORST 1586291 GTCA/SIA-DF GSAC/SIA-DF 00058.014803/2020-38 24/04/2020 

 


